
UCHWAŁA nr 8/2014 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W BARTOSZYCACH 

z dnia 13 listopada 2014 roku. 

 

w sprawie odwołania członka komisji ze składu obwodowej komisji wyborczej nr 3 w Bartoszycach      

w wyborach zarządzonych na 16 listopada 2014r. 

 

Na podstawie art.182 § 1 pkt 2 oraz art. 184 § 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz 112, z późn. zm.) Miejska Komisja Wyborcza w Bartoszycach uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W wyniku zrzeczenia się członkostwa odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3        

w Bartoszycach w wyborach zarządzonych na 16 listopada 2014 roku, Pana Krzysztofa Bruzgul, 

zgłoszonego przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ. Skład Obwodowej Komisji Wyborczej stanowi załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                      

 

                                                                                                  Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej 

                                                                                                                                               w Bartoszycach 

                                                                                                                                     Joanna Adriana Szydłowska 

 

 

 

 


